
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXXI/192/2009 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/129/2008 Rady Miejskiej w Pieszycach 
z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifi-
katy od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
 w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 12, poz. 151, z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1459, 

z późn. zmianami), Rada Miejska w Pieszycach uchwala: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XIX/129/2008 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 183, poz. 2054) w § 1 dodaje się ust. 4 i 5 
w brzmieniu: 
„4. Bonifikat kreślonych w ust. 1 i 3 nie stosuje się, gdy użytkownik wieczysty posiada zadłużenie wo-

bec Gminy Pieszyce z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste oraz z tytułu podatku od nieruchomo-
ści. 

 5. Zgodna na udzielenie bonifikat o których mowa w ust. 1 i 3 dotyczy użytkowników wieczystych, 
którzy zadeklarują jednorazowe wniesienie całej należności za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
RYSZARD KONDRAT 
 


